МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

10.03.2025 №С-771
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Коноваленко  Екатерину  Дмитриевну,  студентку  1  курса  направления  подготовки  35.03.07  Технология
производства  и  переработки  сельскохозяйственной  продукции,  Управление  качеством  и  безопасностью
продуктов питания, обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000048011

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.03.2025 №С-832
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Новикову Надежду Владимировну, студентку 3 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты питания
из  растительного  сырья,  Инновационные  технологии  хлебопекарных,  кондитерских,  макаронных  и
зерноперерабатывающих  производств,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (как неявившуюся на государственную итоговую
аттестацию без уважительной причины).
 Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000048162

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

24.03.2025 №С-1040
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Коваленко  Анатолия  Сергеевича,  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.07  Технология
производства  и  переработки  сельскохозяйственной  продукции,  Управление  качеством  и  безопасностью
продуктов питания, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000048160

	771
	832
	1040